
Propozice

Závody EXTREME TRAIL 24.9. 2023

Farma Park Calamity Jane

Pořadatel: Extreme Trail Czechia

Termín: 24.9. 2023

Místo konání: Farma Park Calamity Jane , Probulov - Jihočeský kraj přesná
adresa na https://www.calamity.cz/?uvod

Přihlášky zasílat pouze elektronicky zde: https://forms.gle/TN6L4mqbZ1hbY5Fx5

Plánky testů budou zveřejněny na webových stránkách https://www.etcz.cz

nebo na FB https://www.facebook.com/extremetrailczechia

a IG https://instagram.com/extreme_trail_czechia?igshid=MWQ2ODkyMjM=

Soutěže: všechny soutěže jsou kategorie hobby

Č. kategorie varianta startovné

1
ET Junioři

„Z“
sedlo 300,-
ruka 300,-

2 „S“
sedlo 350,-
ruka 350,-

3
ET Dospělí

„Z“
sedlo 350,-
ruka 350,-

4 „S“
sedlo 400,-
ruka 400,-

5 Extreme Race sedlo 450,-

Další poplatky: Jakékoliv změny ve startovní listině po uzávěrce přihlášek + 50,- Kč
za každou změnu.

Dodatečná přihláška po uzávěrce +100,- jednorázově a +50,- ke startovnému

Kolbiště: ET park Probulov

Opracoviště: louka / jízdárna

Ředitel závodů: Nikola Márová extremetrailczechia@gmail.com tel. 607670012

Rozhodčí: Denisa Polívková

Uzávěrka přihlášek: 23.9. 2023 do 18:00

https://www.calamity.cz/?uvod
https://forms.gle/TN6L4mqbZ1hbY5Fx5
https://www.etcz.cz
https://www.facebook.com/extremetrailczechia
https://instagram.com/extreme_trail_czechia?igshid=MWQ2ODkyMjM=
mailto:extremetrailczechia@gmail.com


Prezentace: 24.9. 8:00-8:30 Farma Park Calamity Jane, kancelář závodů (Pergola
pod jízdárnou )

Časový Program: bude upřesněn dle počtu přihlášených

Sobota

Trénink

Neděle

Hobby - Extreme Trail - kategorie Z , S
Hobby - Extreme Race

Ustájení:

ohrádka: Pátek – Neděle = Cena 450,- Kč
Sobota – Neděle = Cena 300,-Kč

Neděle = Cena 150,- Kč
Platba za ustájení na místě hotově.

Ubytování: Pořadatel nezajišťuje

Stravování: v místě – stánek s občerstvením

Úhrady: veškeré náklady spojené s účastí na závodech si hradí účastníci,

Odpovědnost: pořadatel nenese odpovědnost za úrazy účastníků, koní a diváků, za
odcizení nebo poškození osobních věcí a majetku.

Kůň má všechna platná vyšetření a očkování, která jsou nařízená a platná pro
aktuální rok.
https://www.svscr.cz/?dl_name=zvirata/Veterinarni-podminky-kone-2023.docx Dbejte
na správné datum vyšetření krve a očkování.

Ceny

1.-6. místo floty

Ostatní

Své psí miláčky nechte prosím doma!

Pořadatel si vyhrazuje právo při nepříznivé situaci (počasí, malý počet

účastníků apod.) závody zrušit nebo přesunout na jiný termín.

Při včasném podání přihlášky se ještě můžete

členem ETCZ stát, více informací na https://www.etcz.cz/o-nas/clenstvi-v-etcz/

kontaktní osoba

Nikola Márová

extremetrailczechia@gmail.com

Startovné bude hrazeno hotově v kanceláři závodů.

https://www.svscr.cz/?dl_name=zvirata/Veterinarni-podminky-kone-2023.docx
https://www.etcz.cz/o-nas/clenstvi-v-etcz/
mailto:extremetrailczechia@gmail.com

